令和元年 5月吉日

ゴルフ同好会会員各位

第 51回神戸大学学友会長杯ゴルフ大会のご案内

東京六甲クラブゴルフ同好会

会 長 熊谷 清

 担当幹事 藤田祥治

拝啓  月 下旬    異常 暑 気候 続       皆様         如何 過

平素は、ゴルフ同好会の運営につきましてご高配賜わり衷心より感謝申し上げます。

   第   回神戸大学学友会長杯   大会 開催      下記 通  案内申 上

     大会  神戸大学    屈指 歴史 伝統   大会    学年 地域 超  同窓生

相集      懇親会 通  互  交歓  同窓生 絆 強化 寄与         新元号

気持  新  迎    由緒     大会    多  会員 方   参加     楽  賑

 一層盛大 大会     懇願

  多  会員  参加願     及 宿泊  手配           少 早      案内

皆様           参加    欠席 並   参加 場合 宿泊先 手配 希望   否

回答  月   日 土    幹事宛   連絡下       願 申 上

   今年度 学友会長杯   大会   実施           了承

敬具

 記

  日 時 令和元年  月   日 火 集合  時   分

     大浅間      長野県北佐久郡御代田町大字塩野

郵便番号

               時   分 各  組 計  組 合計   人 予約

  競技方法 ① 18ホールストロークプレイ、新ぺリア方式（ただし、パーの 2倍

まで算入します。）で、ＨＣを決め（HCは 40を上限とします。女性

は 45を上限とします。）、同ネットの場合は卒年の早い方、卒年が同

じときは生年月日の早い方を上位とします。

表彰は、優勝、2位、3位、4位、5位、7位、10位、飛び賞、ブー

ビー、ＢＧとします。

② ギブアップは、パーの 3倍とします。

③ スルーザグリーン 6インチ・プレース OKとします。30㎝以内のパットは OKあ

りとします。

④ 全てのパー 3のホールでニアピンコンテストを行います。

⑤ 使用ティーは、男子レギュラー、女子はレディースとし、満 75歳

以上の方はゴールドティーをオプションとして使用可。

     代       円      組以上 乗用          消費税含

   当日 満   歳以上 方  受付 時 公的書類 運転免許証 健康保険証等

提示   利用税      円 免除

  懇親会 競技終了後 同     開催    終了   時   分 予定

  会 費      円 賞品代 懇親会費 当日幹事  支払

  宿 泊 前夜宿泊希望 方          用意        参加申 込  併   申

出

            室  室  人利用      円  室  人利用       円  予約

        室             今回確保

       室    喫煙可  室         利用希望連絡時  喫煙   希望

 否  合   連絡 願 致

   朝食         取      和 洋共      円

出光 山荘  宿泊 方   旨 申 出

  交 通 当日電車 利用  参加   方

北陸新幹線       号 東京    発 佐久平    着 佐久平駅         利用

    自動車 場合 上信越自動車道佐久

   帰  交通  次 電車 予定

北陸新幹線       号 佐久平      発 東京      着

    回答 要領

準備 都合             方      文書 方 同封 葉書   月   日

 土     以下 通 参加 可否他 幹事宛  連絡下

  第  回神戸大学学友会長杯   大会  月   日

      参加    参加

  大浅間      宿泊 可否  月   日

      宿泊 希望            人利用  人利用  喫煙

希望   否  合   連絡 願 致

 宿泊 希望

  出光 山荘 宿泊

  当日  月   日    場 行   自分 宿泊施設 手配   含

 幹 事 藤田 祥治   年卒

         横浜市戸塚区原宿

以上